(наименование работ) 

за сумму без НДС 1 264 148 леев 60 бань (Один милион двести шестьдесят четыре тысячи сто сорок 

восемь леев 60 бань),                      (сумма цифрами и прописью) 

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость НДС 252 829 леев 72 бань, (Двести пятьдесят 

две тысячи восемьсот двадцать девять леев 72 бань). 
                                                   (сумма цифрами и прописью) 

Сумарно: 1 516 978,32 леев  

Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после 

получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения